
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 1 di 5

COPIA

COMUNE DI RECALE
Provincia di Caserta

P.zza D. Vestini, 01 - C.A.P. 81020 0823/461010 - http://www.comune.recale.ce.it

REG. GEN. N. 32 del 24/01/2024

Settore Amministrativo - Sociale

DETERMINA N°. 9 del 24/01/2024
 

OGGETTO rettifica ed integrazione atti determinativi n. 01/2024 e n. 03/2024/ rif.
elenco istanti aventi diritto voucher trasporto disabili e relativa
liquidazione

Dato atto di aver gestito la pratica dei contributi economici per il trasporto scolastico dei disabili di cui alla
determinazione Reg. Gen. n. 812 del 22/12/2023 Settore Amministrativo – Sociale;
Richiamate:

- la deliberazione di approvazione dell’elenco degli istanti Reg. Gen. n. 1 del 09/01/2024 con la quale
si è pubblicato, nel rispetto della normativa tutta sulla privacy, l’elenco degli aventi diritto;

- la deliberazione di liquidazione agli istanti aventi diritto Reg. Gen. n. 3 del 18/01/2024 con la quale
si disponeva di liquidare una quota pro capite di euro 183,09 proprio in considerazione del numero
totale degli istanti in graduatoria;

Poiché si è palesato un mero errore di composizione della suddetta graduatoria, la scrivente Responsabile
ritenuto di potervi porre rimedio con un intervento di rettifica sull’allegato alla determina richiamata n.
1/2024, e di rettifica ed integrazione della determina Reg. Gen. n. 3 del 18/01/2024 in ogni parte in cui si
richiama esplicitamente l’equo riparto;

Richiamato l’atto di nomina a responsabile dell’area amministrativo – sociale n. 7/2023;

DETERMINA
DI APPROVARE la rettifica all’elenco degli aventi diritto pubblicato con determina n. 1/2024, come a
seguire riportato esplicitando di aver aggiunto all’elenco la posizione intermedia prot. n. 14600 del
28/12/2023 e che l’elenco si compone di totali venti aventi diritto;



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 2 di 5

DI APPROVARE con la presente la rettifica e l’integrazione al testo della determina di liquidazione n. 3 del
18/01/2024 esplicitando che nello stesso ogni volta che si fa riferimento alla somma di € 183,09 essa va letta
invece come € 173,942 quale contributo pro capite equamente ripartito su numero di venti istanti e non già
diciannove.
DI DARE ATTO dell’insussistenza di conflitti di interessi, anche potenziali ai sensi dell’art. 6 bis della
Legge n. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 1 comma 9 lettera e) della Legge n. 190/2012 e s.m.i.;
DI ACCERTARE ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile, di cui all’art. 147
bis comma 1 del TUEL, la regolarità tecnica e contabile, del presente provvedimento, in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole viene reso unitamente
alla sottoscrizione di detto provvedimento da parte dei Responsabili dei Servizi interessati; CHE la presente
determina sarà pubblicata nella sezione “Amministrazione trasparente” con le applicazioni delle disposizioni
di cui al D. Lgs 14 marzo 2013 n.33; e sull’ Albo Pretorio online per rimanervi quindici giorni consecutivi,
come previsto dall’art. 32, comma 1, della L. n. 69/200

Elenco degli istanti aventi diritto come rettificato e con la presente approvato

BONUS TRASPORTO SCOLASTICO 2023/2024

NOME COGNOME
MINORE

DATA DI
NASCITA

COGNOME E
NOME GENITORE

NUMERO DI
TELEFONO

IBAN PROTOCOLLO

1 06/09/2019 14586 27/12/2023

2 14/09/2014 14580 27/12/2023

3 22/11/2012 14560 27/12/2023

4 20/08/2014 14567 27/12/2023

5 29/02/2016 14568 27/12/2023

6 06/06/2013 14600 28/12/2023

7 11/12/2017 14603/28/12/2023

8 11/12/2014 14609 28/12 /2023
14618 28/12/2023

9 11/12/2014 14610 28/12/2023 -
14619 28/12/2023

10 14/06/2013 14630 28/12/2023

11 09/01/2012 14629 28/12/2023

12 01/04/2011 14628 28/12/2023

13 23/02/2012 14627 28/12/2023

14 18/05/2016 14606 28/12/2023

15 23/08/2016 14607 28/12/2023

16 10/01/2017 14608 28/12/2023

17 12/02/2012 14611 28/12/2023

18 14/12/2015 14651 28/12/2023

19 14/11/2019 14668 28/12/2023

20 26/03/214 14669 28/12/2023

€ 3478,84 : 20 = 173,942 quota calcolata per ogni avente diritto disabile con equo riparto



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 3 di 5

Il Responsabile dell'Area
Improta Mafalda



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 4 di 5

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, sul presente atto viene espresso il
parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Data 24/01/2024
Responsabile Settore Amministrativo - Sociale

f.to Improta Mafalda



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 5 di 5

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 


